
佐倉市コミュニティバス（内郷ルート）  

  

  

  平日 
H30.12.1 改定 

  平日 
１便 3便 4便 6便 7便 9便 11便 12便 14便 16便 17便 18便 19便

左 左 右 左 右 左 右 右 右 左 左 右 左

㉖ 発 9:07 10:10 11:32 14:33 15:33 17:30

① 〃 6:05 7:05 7:41 9:12 10:15 11:37 14:38 15:38 17:35 18:44 19:19 19:54 20:29

② 〃 6:06 7:06 7:42 9:13 10:16 11:38 14:39 15:39 17:36 18:45 19:20 19:55 20:30

③ 〃 6:06 7:06 7:42 9:13 10:16 11:38 14:39 15:39 17:36 18:45 19:20 19:55 20:30

④ 〃 6:07 7:07 7:43 9:14 10:17 11:39 14:40 15:40 17:37 18:46 19:21 19:56 20:31

⑤ 〃 6:07 7:07 7:43 9:14 10:17 11:39 14:40 15:40 17:37 18:46 19:21 19:56 20:31

⑥ 〃 6:08 7:08 7:44 9:15 10:18 11:40 14:41 15:41 17:38 18:47 19:22 19:57 20:32

⑦ 岩名運動公園 〃 ＝ ＝ 7:45 ＝ 10:19 ＝ 14:42 15:42 17:39 ＝ ＝ 19:58 ＝

⑧ 内郷小学校 〃 ＝ ＝ 7:46 ＝ 10:20 ＝ 14:43 15:43 17:40 ＝ ＝ 19:59 ＝

⑨ 白翠園前 〃 ＝ ＝ 7:47 ＝ 10:21 ＝ 14:44 15:44 17:41 ＝ ＝ 20:00 ＝

⑩ 飯野入口 〃 ＝ ＝ 7:48 ＝ 10:22 ＝ 14:45 15:45 17:42 ＝ ＝ 20:01 ＝

⑪ 草ぶえの丘 〃 ＝ ＝ 7:50 ＝ 10:24 ＝ 14:47 15:47 17:44 ＝ ＝ 20:03 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ ＝ 7:52 ＝ 10:26 ＝ 14:49 15:49 17:46 ＝ ＝ 20:05 ＝

⑬ サンセットヒルズ 〃 ＝ ＝ 7:54 ＝ 10:28 ＝ 14:51 15:51 17:48 ＝ ＝ 20:07 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ ＝ 7:56 ＝ 10:30 ＝ 14:53 15:53 17:50 ＝ ＝ 20:09 ＝

⑭ 土浮 〃 ＝ ＝ 7:58 ＝ 10:32 ＝ 14:55 15:55 17:52 ＝ ＝ 20:11 ＝

⑮ 萩山 〃 ＝ ＝ 8:01 ＝ 10:35 ＝ 14:58 15:58 17:55 ＝ ＝ 20:14 ＝

⑯ 高座木 〃 ＝ ＝ 8:03 ＝ 10:37 ＝ 15:00 16:00 17:57 ＝ ＝ 20:16 ＝

⑯ 高座木 〃 6:09 7:09 ＝ 9:16 ＝ 11:41 ＝ ＝ ＝ 18:48 19:23 ＝ 20:33

⑮ 萩山 〃 6:11 7:11 ＝ 9:18 ＝ 11:43 ＝ ＝ ＝ 18:50 19:25 ＝ 20:35

⑭ 土浮 〃 6:14 7:14 ＝ 9:21 ＝ 11:46 ＝ ＝ ＝ 18:53 19:28 ＝ 20:38

⑫ 土浮坂上 〃 6:16 7:16 ＝ 9:23 ＝ 11:48 ＝ ＝ ＝ 18:55 19:30 ＝ 20:40

⑬ サンセットヒルズ 〃 6:18 7:18 ＝ 9:25 ＝ 11:50 ＝ ＝ ＝ 18:57 19:32 ＝ 20:42

⑫ 土浮坂上 〃 6:20 7:20 ＝ 9:27 ＝ 11:52 ＝ ＝ ＝ 18:59 19:34 ＝ 20:44

⑪ 草ぶえの丘 〃 6:22 7:22 ＝ 9:29 ＝ 11:54 ＝ ＝ ＝ 19:01 19:36 ＝ 20:46

⑩ 飯野入口 〃 6:24 7:24 ＝ 9:31 ＝ 11:56 ＝ ＝ ＝ 19:03 19:38 ＝ 20:48

⑨ 白翠園前 〃 6:25 7:25 ＝ 9:32 ＝ 11:57 ＝ ＝ ＝ 19:04 19:39 ＝ 20:49

⑧ 内郷小学校 〃 6:26 7:26 ＝ 9:33 ＝ 11:58 ＝ ＝ ＝ 19:05 19:40 ＝ 20:50

⑦ 岩名運動公園 〃 6:27 7:27 ＝ 9:34 ＝ 11:59 ＝ ＝ ＝ 19:06 19:41 ＝ 20:51

⑥ 〃 6:28 7:28 8:05 9:35 10:39 12:00 15:02 16:02 17:59 19:07 19:42 20:18 20:52

⑤ 〃 6:29 7:29 8:06 9:36 10:40 12:01 15:03 16:03 18:00 19:08 19:43 20:19 20:53

④ 〃 6:29 7:29 8:06 9:36 10:40 12:01 15:03 16:03 18:00 19:08 19:43 20:19 20:53

③ 〃 6:31 7:31 8:07 9:38 10:41 12:03 15:04 16:04 18:01 19:10 19:45 20:20 20:55

② 〃 6:31 7:31 8:07 9:38 10:41 12:03 15:04 16:04 18:01 19:10 19:45 20:20 20:55

① 〃 6:36 7:36 8:12 9:43 10:46 12:08 15:09 16:09 18:06 19:15 19:50 20:25 21:00

㉖ 着 8:17 9:48 10:51 12:13 15:14 16:14

宮前坂上

宮前一丁目

宮前二丁目

宮前北公園

岩名・飯田入口

回り方

停留所名

岩名・飯田入口

佐倉市役所

京成佐倉駅北口

宮前坂上

宮前一丁目

宮前二丁目

宮前北公園

佐倉市役所

京成佐倉駅北口

左
回
り

右
回
り

自由乗降区間      は停留所

以外でも乗降ができます。乗るとき

は、手を挙げてお知らせください。

降りるときは、早めに運転者へお声

かけください。 

【お願い】自由乗降区間であって

も、乗るときは、できるだけ停留所

をご利用ください。道路事情により

ご希望の場所で乗降できない場合

があります。 

２便 5便 8便 10便 13便 15便

㉖ 佐倉市役所 発 8:30 10:55 13:38 16:35

① 京成佐倉駅北口 〃 6:43 8:35 11:00 13:43 16:40 18:15

⑰ 山崎 〃 6:44 8:36 11:01 13:44 16:41 18:16

⑱ 下根 〃 6:45 8:37 11:02 13:45 16:42 18:17

⑲ 下根坂下 〃 6:46 8:38 11:03 13:46 16:43 18:18

⑳ 鹿島干拓 〃 6:47 8:39 11:04 13:47 16:44 18:19

㉑ 飯野観音 〃 6:48 8:40 11:05 13:48 16:45 18:20

㉒ 滝口商店前 〃 6:49 8:41 11:06 13:49 16:46 18:21

㉓ ふるさと広場 〃 ＝ 8:42 11:07 13:50 16:47 18:22

㉔ 飯野 〃 6:50 8:43 11:08 13:51 16:48 18:23

㉕ ウィンドミルクリニック 〃 6:51 8:44 11:09 13:52 16:49 18:24

㉔ 飯野 〃 6:52 8:45 11:10 13:53 16:50 18:25

㉒ 滝口商店前 〃 6:53 8:46 11:11 13:54 16:51 18:26

㉑ 飯野観音 〃 6:54 8:47 11:12 13:55 16:52 18:27

⑳ 鹿島干拓 〃 6:55 8:48 11:13 13:56 16:53 18:28

⑲ 下根坂下 〃 6:56 8:49 11:14 13:57 16:54 18:29

⑱ 下根 〃 6:57 8:50 11:15 13:58 16:55 18:30

⑰ 山崎 〃 6:58 8:51 11:16 13:59 16:56 18:31

① 京成佐倉駅北口 〃 7:02 8:55 11:20 14:03 17:00 18:35

㉖ 佐倉市役所 着 9:00 11:25 14:08 17:05

停留所名

【お問い合わせ】 

○運行状況、忘れ物に関すること  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                              HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

○その他のお問い合わせ      佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 

  平日 

大人 200円

小学生 100円

未就学児 無料

障害者手帳を提示の方及び
その介助者1名まで

大人　100円
小学生　50円

以下のいずれかを提示の方
後期高齢者医療被保険者証

チーパス※

運転経歴証明書

運転免許自主返納割引パス 無料

※チーパスをお持ちの方とその同居のご家族

【運賃】　交通系ＩＣカード利用可

100円



佐倉市コミュニティバス（内郷ルート）  
 

１便 3便 4便 6便 7便 9便 10便 12便 14便 16便 18便 19便 20便 21便

右 左 右 左 右 右 左 右 右 左 右 左 右 左

㉖

① 発 6:12 7:12 7:47 9:16 10:15 11:36 12:15 14:38 15:38 17:15 18:37 19:19 19:58 20:31

② 〃 6:13 7:13 7:48 9:17 10:16 11:37 12:16 14:39 15:39 17:16 18:38 19:20 19:59 20:32

③ 〃 6:13 7:13 7:48 9:17 10:16 11:37 12:16 14:39 15:39 17:16 18:38 19:20 19:59 20:32

④ 〃 6:14 7:14 7:49 9:18 10:17 11:38 12:17 14:40 15:40 17:17 18:39 19:21 20:00 20:33

⑤ 〃 6:14 7:14 7:49 9:18 10:17 11:38 12:17 14:40 15:40 17:17 18:39 19:21 20:00 20:33

⑥ 〃 6:15 7:15 7:50 9:19 10:18 11:39 12:18 14:41 15:41 17:18 18:40 19:22 20:01 20:34

⑦ 岩名運動公園 〃 6:16 ＝ 7:51 ＝ 10:19 11:40 ＝ 14:42 15:42 ＝ 18:41 ＝ 20:02 ＝

⑧ 内郷小学校 〃 6:17 ＝ 7:52 ＝ 10:20 11:41 ＝ 14:43 15:43 ＝ 18:42 ＝ 20:03 ＝

⑨ 白翠園前 〃 6:18 ＝ 7:53 ＝ 10:21 11:42 ＝ 14:44 15:44 ＝ 18:43 ＝ 20:04 ＝

⑩ 飯野入口 〃 6:19 ＝ 7:54 ＝ 10:22 11:43 ＝ 14:45 15:45 ＝ 18:44 ＝ 20:05 ＝

⑪ 草ぶえの丘 〃 6:21 ＝ 7:56 ＝ 10:24 11:45 ＝ 14:47 15:47 ＝ 18:46 ＝ 20:07 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 6:23 ＝ 7:58 ＝ 10:26 11:47 ＝ 14:49 15:49 ＝ 18:48 ＝ 20:09 ＝

⑬ サンセットヒルズ 〃 6:25 ＝ 8:00 ＝ 10:28 11:49 ＝ 14:51 15:51 ＝ 18:50 ＝ 20:11 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 6:27 ＝ 8:02 ＝ 10:30 11:51 ＝ 14:53 15:53 ＝ 18:52 ＝ 20:13 ＝

⑭ 土浮 〃 6:29 ＝ 8:04 ＝ 10:32 11:53 ＝ 14:55 15:55 ＝ 18:54 ＝ 20:15 ＝

⑮ 萩山 〃 6:32 ＝ 8:07 ＝ 10:35 11:56 ＝ 14:58 15:58 ＝ 18:57 ＝ 20:18 ＝

⑯ 高座木 〃 6:34 ＝ 8:09 ＝ 10:37 11:58 ＝ 15:00 16:00 ＝ 18:59 ＝ 20:20 ＝

⑯ 高座木 〃 ＝ 7:16 ＝ 9:20 ＝ ＝ 12:19 ＝ ＝ 17:19 ＝ 19:23 ＝ 20:35

⑮ 萩山 〃 ＝ 7:18 ＝ 9:22 ＝ ＝ 12:21 ＝ ＝ 17:21 ＝ 19:25 ＝ 20:37

⑭ 土浮 〃 ＝ 7:21 ＝ 9:25 ＝ ＝ 12:24 ＝ ＝ 17:24 ＝ 19:28 ＝ 20:40

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ 7:23 ＝ 9:27 ＝ ＝ 12:26 ＝ ＝ 17:26 ＝ 19:30 ＝ 20:42

⑬ サンセットヒルズ 〃 ＝ 7:25 ＝ 9:29 ＝ ＝ 12:28 ＝ ＝ 17:28 ＝ 19:32 ＝ 20:44

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ 7:27 ＝ 9:31 ＝ ＝ 12:30 ＝ ＝ 17:30 ＝ 19:34 ＝ 20:46

⑪ 草ぶえの丘 〃 ＝ 7:29 ＝ 9:33 ＝ ＝ 12:32 ＝ ＝ 17:32 ＝ 19:36 ＝ 20:48

⑩ 飯野入口 〃 ＝ 7:31 ＝ 9:35 ＝ ＝ 12:34 ＝ ＝ 17:34 ＝ 19:38 ＝ 20:50

⑨ 白翠園前 〃 ＝ 7:32 ＝ 9:36 ＝ ＝ 12:35 ＝ ＝ 17:35 ＝ 19:39 ＝ 20:51

⑧ 内郷小学校 〃 ＝ 7:33 ＝ 9:37 ＝ ＝ 12:36 ＝ ＝ 17:36 ＝ 19:40 ＝ 20:52

⑦ 岩名運動公園 〃 ＝ 7:34 ＝ 9:38 ＝ ＝ 12:37 ＝ ＝ 17:37 ＝ 19:41 ＝ 20:53

⑥ 〃 6:36 7:35 8:11 9:39 10:39 12:00 12:38 15:02 16:02 17:38 19:01 19:42 20:22 20:54

⑤ 〃 6:37 7:36 8:12 9:40 10:40 12:01 12:39 15:03 16:03 17:39 19:02 19:43 20:23 20:55

④ 〃 6:37 7:36 8:12 9:40 10:40 12:01 12:39 15:03 16:03 17:39 19:02 19:43 20:23 20:55

③ 〃 6:38 7:38 8:13 9:42 10:41 12:02 12:41 15:04 16:04 17:41 19:03 19:45 20:24 20:57

② 〃 6:38 7:38 8:13 9:42 10:41 12:02 12:41 15:04 16:04 17:41 19:03 19:45 20:24 20:57

① 着 6:43 7:43 8:18 9:47 10:46 12:07 12:46 15:09 16:09 17:46 19:08 19:50 20:29 21:02

㉖ 佐倉市役所

土休日は市役所には行きません。

土休日は市役所には行きません。

岩名・飯田入口

宮前北公園

宮前二丁目

宮前一丁目

宮前坂上

京成佐倉駅北口

宮前北公園

岩名・飯田入口

右
回
り

左
回
り

佐倉市役所

京成佐倉駅北口

宮前坂上

宮前一丁目

宮前二丁目

回り方

停留所名

  土休日 
H30.12.1 改定 

 

  土休日 

  土休日 
２便 5便 8便 11便 13便 15便 17便

㉖ 佐倉市役所
① 京成佐倉駅北口 発 6:47 8:34 11:05 13:59 15:15 16:20 17:59

⑰ 山崎 〃 6:48 8:35 11:06 14:00 15:16 16:21 18:00

⑱ 下根 〃 6:49 8:36 11:07 14:01 15:17 16:22 18:01

⑲ 下根坂下 〃 6:50 8:37 11:08 14:02 15:18 16:23 18:02

⑳ 鹿島干拓 〃 6:51 8:38 11:09 14:03 15:19 16:24 18:03

㉑ 飯野観音 〃 6:52 8:39 11:10 14:04 15:20 16:25 18:04

㉒ 滝口商店前 〃 6:53 8:40 11:11 14:05 15:21 16:26 18:05

㉓ ふるさと広場 〃 ＝ 8:41 11:12 14:06 15:22 16:27 18:06

㉔ 飯野 〃 6:54 8:42 11:13 14:07 15:23 16:28 18:07

㉕ ウィンドミルクリニック 〃 6:55 8:43 11:14 14:08 15:24 16:29 18:08

㉔ 飯野 〃 6:56 8:44 11:15 14:09 15:25 16:30 18:09

㉒ 滝口商店前 〃 6:57 8:45 11:16 14:10 15:26 16:31 18:10

㉑ 飯野観音 〃 6:58 8:46 11:17 14:11 15:27 16:32 18:11

⑳ 鹿島干拓 〃 6:59 8:47 11:18 14:12 15:28 16:33 18:12

⑲ 下根坂下 〃 7:00 8:48 11:19 14:13 15:29 16:34 18:13

⑱ 下根 〃 7:01 8:49 11:20 14:14 15:30 16:35 18:14

⑰ 山崎 〃 7:02 8:50 11:21 14:15 15:31 16:36 18:15

① 京成佐倉駅北口 着 7:06 8:54 11:25 14:19 15:35 16:40 18:19

㉖ 佐倉市役所

停留所名

土休日は市役所には行きません。

土休日は市役所には行きません。

【お問い合わせ】 

○運行状況、忘れ物に関すること  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                              HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

○その他のお問い合わせ      佐倉市都市部都市計画課 TEL：043-484-6164 

※土休日は、土曜日、日曜日、祝日、12/29～1/3 となります。 

 土休日は、京成佐倉駅北口～佐倉市役所間は運行しません。 

自由乗降区間      は停留所

以外でも乗降ができます。乗るとき

は、手を挙げてお知らせください。

降りるときは、早めに運転者へお声

かけください。 

【お願い】自由乗降区間であって

も、乗るときは、できるだけ停留所

をご利用ください。道路事情により

ご希望の場所で乗降できない場合

があります。 

大人 200円

小学生 100円

未就学児 無料

障害者手帳を提示の方及び
その介助者1名まで

大人　100円
小学生　50円

以下のいずれかを提示の方
後期高齢者医療被保険者証

チーパス※

運転経歴証明書

運転免許自主返納割引パス 無料

※チーパスをお持ちの方とその同居のご家族

【運賃】　交通系ＩＣカード利用可

100円



 

   
佐倉市コミュニティバス（畔田・下志津ルート） 

  平日・土休日 

共通 
2021.4.1 改定 

自由乗降区間      は停留所以外でも乗降ができます。乗るときは、手を挙げてお知らせください。降りると

きは、早めに運転者へお声かけください。 

【お願い】自由乗降区間であっても、乗るときは、できるだけ停留所をご利用ください。道路事情によりご希望の

場所で乗降できない場合があります。 

【お問い合わせ】 

○運行状況、忘れ物に関すること  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                              HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

○その他のお問い合わせ      佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 

住吉神社バス停では、一部の便で飯重・寺崎ルート

に乗り換えて JR 佐倉方面に行くことができます 

（別途運賃がかかります）。 

 
⑩住吉神社バス停について 

大人 200円

小学生 100円

未就学児 無料

障害者手帳を提示の方及び
その介助者1名まで

大人　100円
小学生　50円

以下のいずれかを提示の方
後期高齢者医療被保険者証

チーパス※

運転経歴証明書

運転免許自主返納割引パス 無料

※チーパスをお持ちの方とその同居のご家族

【運賃】　交通系ＩＣカード利用可

100円



２便 ４便 ６便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便

① 臼井駅南口 発 ‥ 7:58 9:35 11:15 13:06 14:46 16:18 18:07 19:43

② 王子台三丁目西 〃 ‥ 8:00 9:37 11:17 13:08 14:48 16:20 18:09 19:45

③ 王子台小学校 〃 ‥ 8:01 9:38 11:18 13:09 14:49 16:21 18:10 19:46

④ 王子台五丁目南 〃 ‥ 8:02 9:39 11:19 13:10 14:50 16:22 18:11 19:47

⑤ 大林公園前 〃 ‥ 8:04 9:41 11:21 13:12 14:52 16:24 18:13 19:49

⑥ 王子台六丁目 〃 ‥ 8:05 9:42 11:22 13:13 14:53 16:25 18:14 19:50

⑦ 染井野六丁目 〃 ‥ 8:06 9:43 11:23 13:14 14:54 16:26 18:15 19:51

⑧ 臼井南中学校 〃 ‥ 8:07 9:44 11:24 13:15 14:55 16:27 18:16 19:52

⑨ 七井戸橋 〃 ‥ 8:08 9:45 11:25 13:16 14:56 16:28 18:17 19:53

⑩ 住吉神社 〃 ‥ 8:10 9:47 11:27 13:18 14:58 16:30 18:19 19:55

⑪ 吉見 〃 ‥ 8:11 9:48 11:28 13:19 14:59 16:31 18:20 19:56

⑫ 千代田小学校正門前 〃 ‥ 8:12 9:49 11:29 13:20 15:00 16:32 18:21 19:57

⑬ 生谷交差点 〃 ‥ 8:13 9:50 11:30 13:21 15:01 16:33 18:22 19:58

⑭ 畔田 〃 ‥ 8:14 9:51 11:31 13:22 15:02 16:34 18:23 19:59

⑮ 東邦大学佐倉病院 〃 ‥ 8:19 9:56 11:36 13:27 15:07 16:39 18:28 20:04

⑯ 木戸場 〃 ‥ 8:20 9:57 11:37 13:28 15:08 16:40 18:29 20:05

⑰ 下志津原入口
アコーディア・ガーデン志津

〃 ‥ 8:23 10:00 11:40 13:31 15:11 16:43 18:32 20:08

⑯ 木戸場 〃 ‥ 8:26 10:03 11:43 13:34 15:14 16:46 18:35 20:11

⑱ 下志津東 〃 ‥ 8:28 10:05 11:45 13:36 15:16 16:48 18:37 20:13

⑲ 下志津西 〃 ‥ 8:30 10:07 11:47 13:38 15:18 16:50 18:39 20:15

⑳ 殖産団地入口 〃 ‥ 8:31 10:08 11:48 13:39 15:19 16:51 18:40 20:16

㉑ 殖産団地中央 〃 ‥ 8:32 10:09 11:49 13:40 15:20 16:52 18:41 20:17

㉒ ユーカリが丘駅南口(地下) 着 ‥ 8:37 10:14 11:54 13:45 15:25 16:57 18:46 20:22

１便 ３便 ５便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便

㉒ ユーカリが丘駅南口(地下) 発 7:06 8:43 10:26 ‥ 13:56 15:29 17:08 18:59 20:34

㉑ 殖産団地中央 〃 7:07 8:44 10:27 ‥ 13:57 15:30 17:09 19:00 20:35

⑳ 殖産団地入口 〃 7:08 8:45 10:28 ‥ 13:58 15:31 17:10 19:01 20:36

⑲ 下志津西 〃 7:09 8:46 10:29 ‥ 13:59 15:32 17:11 19:02 20:37

⑱ 下志津東 〃 7:10 8:47 10:30 ‥ 14:00 15:33 17:12 19:03 20:38

⑯ 木戸場 〃 7:12 8:49 10:32 ‥ 14:02 15:35 17:14 19:05 20:40

⑰ 下志津原入口
アコーディア・ガーデン志津

〃 7:15 8:52 10:35 ‥ 14:05 15:38 17:17 19:08 20:43

⑯ 木戸場 〃 7:18 8:55 10:38 ‥ 14:08 15:41 17:20 19:11 20:46

⑮ 東邦大学佐倉病院 〃 7:21 8:58 10:41 ‥ 14:11 15:44 17:23 19:14 20:49

⑭ 畔田 〃 7:26 9:03 10:46 ‥ 14:16 15:49 17:28 19:19 20:54

⑬ 生谷交差点 〃 7:27 9:04 10:47 ‥ 14:17 15:50 17:29 19:20 20:55

⑫ 千代田小学校正門前 〃 7:28 9:05 10:48 ‥ 14:18 15:51 17:30 19:21 20:56

⑪ 吉見 〃 7:29 9:06 10:49 ‥ 14:19 15:52 17:31 19:22 20:57

⑩ 住吉神社 〃 7:30 9:07 10:50 ‥ 14:20 15:53 17:32 19:23 20:58

⑨ 七井戸橋 〃 7:32 9:09 10:52 ‥ 14:22 15:55 17:34 19:25 21:00

⑧ 臼井南中学校 〃 7:33 9:10 10:53 ‥ 14:23 15:56 17:35 19:26 21:01

⑦ 染井野六丁目 〃 7:34 9:11 10:54 ‥ 14:24 15:57 17:36 19:27 21:02

⑥ 王子台六丁目 〃 7:35 9:12 10:55 ‥ 14:25 15:58 17:37 19:28 21:03

⑤ 大林公園前 〃 7:36 9:13 10:56 ‥ 14:26 15:59 17:38 19:29 21:04

④ 王子台五丁目南 〃 7:38 9:15 10:58 ‥ 14:28 16:01 17:40 19:31 21:06

③ 王子台小学校 〃 7:39 9:16 10:59 ‥ 14:29 16:02 17:41 19:32 21:07

② 王子台三丁目西 〃 7:40 9:17 11:00 ‥ 14:30 16:03 17:42 19:33 21:08

① 臼井駅南口 着 7:45 9:22 11:05 ‥ 14:35 16:08 17:47 19:38 21:13

臼
井
駅
　
　
　
ユ
ー

カ
リ
が
丘
駅

停留所名

ユ
ー

カ
リ
が
丘
駅
　
　
 
臼
井
駅

停留所名

↓

↓

 

 

■時刻表（平日・土休日共通） 

黄色着色部分：⑩住吉神社バス停で、飯重・寺崎ルートに乗り換えて寺崎中央、ＪＲ佐倉駅方面に行くことができる便 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

佐倉市コミュニティバス（南部地域ルート） 

自由乗降区間      は停留所

以外でも乗降ができます。乗ると

きは、手を挙げてお知らせくださ

い。降りるときは、早めに運転者

へお声かけください。 

【お願い】 

自由乗降区間であっても、乗ると

きは、できるだけ停留所をご利用

ください。道路事情によりご希望

の場所で乗降できない場合があり

ます。 

 

【佐倉市からのお願い】 

停留所付近での喫煙、ポイ

捨て等は近隣の方へのご迷

惑となりますので、ご遠慮

ください。 

 

【お問い合わせ】 

〇運行状況、忘れ物に関すること  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                              HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

〇その他のお問い合わせ      佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 

 

 

和田ふるさと館停留所 
～詳細図～ 

「
神
門
」
は
、
セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン
佐
倉
神
門
店
の

店
内
で
バ
ス
を
待
つ
こ
と
が
で
き
ま
す
。 

 

神門停留所 
～詳細図～ 

大人 200円

小学生 100円

未就学児 無料

障害者手帳を提示の方及び
その介助者1名まで

大人　100円
小学生　50円

以下のいずれかを提示の方
後期高齢者医療被保険者証

チーパス※

運転経歴証明書

運転免許自主返納割引パス 無料

※チーパスをお持ちの方とその同居のご家族

【運賃】　交通系ＩＣカード利用可

100円

 
千城台駅停留所 
～詳細図～ 



にし１ ふる１

： ：

にし３

：

ふる３

： ：

にし６

： ： ：

にし８

：

にし１０

：

じゅん１じゅん２
① 物井駅 6:47 7:19

： ：

9:35

：

10:25

： ：

13:23

： ： ：

15:44

：

18:40

：

18:18

：

② 山王郵便局 6:48 7:20

： ：

9:36

：

10:26

： ：

13:24

： ： ：

15:45

：

18:41

：

18:19

：

③ 山王小学校 6:49 7:21

： ：

9:37

：

10:27

： ：

13:25

： ： ：

15:46

：

18:42

：

18:20

：

④ 山王二丁目 6:50 7:22

： ：

9:38

：

10:28

： ：

13:26

： ： ：

15:47

：

18:43

：

18:21

：

⑤ 長作台公園前 6:51 7:23

： ：

9:39

：

10:29

： ：

13:27

： ： ：

15:48
：

18:44

：

18:22

：

⑥ 大篠塚西 6:54 7:26

： ：

9:42

：

10:32

： ：

13:30

： ： ：

15:51
：

18:47

：

18:25

：

⑦ 大篠塚南 6:55 7:27

： ：

9:43

：

10:33

： ：

13:31

： ： ：

15:52

：

18:48

：

18:26

：

⑧ 小篠塚城址園前 6:56 7:28

： ：

9:44

：

10:34

： ：

13:32

： ： ：

15:53

：

18:49

：

18:27

：

⑨ 小篠塚東 6:57 7:29

： ：

9:45

：

10:35

： ：

13:33

： ： ：

15:54

：

18:50

：

18:28

：

⑩ 小篠塚 6:58 7:30

：

ふる２ 9:46

：

10:36

：

ふる４ 13:34 ふる５

：

ふる６ 15:55

：

18:51

：

18:29

：

⑪
神門
(セブンイレブン)

7:03 7:35

：

8:54 9:51

：

10:41

：

11:57 13:39 14:06

：

16:08 16:00

：

18:56

：

18:34 19:20

⑩ 小篠塚 7:05 ||

：

|| 9:53

：

||

：

|| 13:41 ||

：

|| 16:02

：

18:58

：

|| ||

⑫ 馬渡 7:07 ||

：

|| 9:55

：

||

：

|| 13:43 ||

：

|| 16:04

：

19:00

：

|| ||

⑬ 西福寺 7:09 || にし２ || 9:57 にし４ || にし５ || 13:45 || にし７ || 16:06 にし９ 19:02 にし１１ || ||

⑭ 千城台駅 || || 8:00 || || 10:50 || 11:48 || || || 14:33 || || 17:20 || 19:55 || ||

⑮ 内田 7:11 || 8:11 || 9:59 11:01 || 11:59 || 13:47 || 14:44 || 16:08 17:31 19:04 20:06 || ||

⑯ 坂戸 || || 8:13 || || 11:03 || 12:01 || || || 14:46 || || 17:33 || 20:08 || ||

⑰ 弥富公民館 7:16 || 8:15 || 10:04 11:05 || 12:03 || 13:52 || 14:48 || 16:13 17:35 19:09 20:10 || ||

⑱ 町方 7:18 || 8:18 || 10:06 11:08 || 12:06 || 13:54 || 14:51 || 16:15 17:38 19:11 20:13 || ||

⑲ 飯塚入口 7:19 || 8:19 || 10:07 11:09 || 12:07 || 13:55 || 14:52 || 16:16 17:39 19:12 20:14 || ||

⑳ 飯塚橋 7:20 || 8:20 || 10:08 11:10 || 12:08 || 13:56 || 14:53 || 16:17 17:40 19:13 20:15 || ||

㉑ 飯塚 7:20 || 8:20 || 10:08 11:10 || 12:08 || 13:56 || 14:53 || 16:17 17:40 19:13 20:15 || ||

㉒ 宮内 7:21 || 8:21 || 10:09 11:11 || 12:09 || 13:57 || 14:54 || 16:18 17:41 19:14 20:16 || ||

㉓ 七曲 7:22 || 8:22 || 10:10 11:12 || 12:10 || 13:58 || 14:55 || 16:19 17:42 19:15 20:17 || ||

㉔ 西御門 7:24 || 8:25 || 10:12 11:15 || 12:13 || 14:00 || 14:58 || 16:21 17:45 19:17 20:20 || ||

㉕ 向口

：

7:38

：

8:57

： ：

10:44

：

12:00

：

14:09

：

16:11

： ： ： ：

|| 19:23
㉖ 宿向

：

7:39

：

8:58

： ：

10:45

：

12:01

：

14:10

：

16:12

： ： ： ：

|| 19:24
㉗ 第三工業団地入口

：

7:39

：

8:58

： ：

10:45

：

12:01

：

14:10

：

16:12

： ： ： ：

|| 19:24
㉘ 月の谷津

：

7:40

：

8:59

： ：

10:46
：

12:02

：

14:11

：

16:13

： ： ： ：

|| 19:25
㉙ 県道入口

：

7:41

：

9:00

： ：

10:47
：

12:03

：

14:12

：

16:14

： ： ： ：

|| 19:26
㉚ 工団中央

：

7:43

：

9:02

： ：

10:49

：

12:05

：

14:14

：

16:16

： ： ： ：

|| 19:28
㉛ 大作二丁目

：

7:44

：

9:03

： ：

10:50

：

12:06

：

14:15

：

16:17

： ： ： ：

|| 19:29
㉜ 上別所

：

7:47

：

9:06

： ：

10:53

：

12:09

：

14:18

：

16:20

： ： ： ：

|| 19:32
㉝ 米戸

：

7:48

：

9:07

： ：

10:54

：

12:10

：

14:19

：

16:21

： ： ： ：

|| 19:33
㉞ 瓜坪

：

7:49

：

9:08

： ：

10:55

：

12:11

：

14:20

：

16:22

： ： ： ：

|| 19:34
㉟ 上勝田区民館前

：

7:52

：

9:11

： ：
10:58

：

12:14

：

14:23

：

16:25

： ： ： ：

|| 19:37
㊱ 南酒々井駅

：

7:56

：

9:15

： ：
11:02

：

12:18

：

14:27

：

16:29

： ： ： ：

|| 19:41
㊲ 上勝田

：

8:00

：

9:19

： ：

11:06

：

12:22

：

14:31

：

16:33

： ： ： ：

|| 19:45
㊳ 下勝田

：

8:01

：

9:20

： ：

11:07

：

12:23

：

14:32

：

16:34

： ： ： ：

|| 19:46
㊴ 下勝田坂下

：

8:02

：

9:21
： ：

11:08

：

12:24

：

14:33

：

16:35

： ： ： ：

|| 19:47
㊵ 和田

：

8:03

：

9:22
： ：

11:09

：

12:25

：

14:34

：

16:36

： ： ： ：

|| 19:48
㊶ 和田ふるさと館

：

8:06

：

9:25

： ：

11:12

：

12:28

：

14:37

：

16:39

： ： ： ：

|| 19:51
㊷ 和田支所

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 19:51
㊸ 本郷

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 19:52
㊹ 新地

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 19:53
㊺ 直弥新田

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 19:54
㊻ 天辺

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 19:55
㊼ 宮本

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 19:56
㊽ 南部中学校

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

㊽ 南部中学校

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

㊼ 宮本

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

18:36 ||

㊻ 天辺

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

18:37 ||

㊺ 直弥新田
： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

18:38 ||

㊹ 新地
： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

18:39 ||

㊸ 本郷

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

18:40 ||

㊷ 和田支所

： ：

ごう１

：

もの３

： ：

ごう２ ごう３

：

ごう４

：

ごう５

：

もの５

： ：

18:41 ||

㊶ 和田ふるさと館

： ：

8:20

：

9:35

： ：

11:22 13:25

：

14:40

：

15:34

：

17:10

： ：

18:43 ||

㊵ 和田

： ：

8:21

：

9:36

： ：

11:23 13:26

：

14:41

：

15:35

：

17:11

： ：

18:44 ||

㊴ 下勝田坂下

： ：

8:23

：

9:38

： ：

11:25 13:28

：

14:43

：

15:37

：

17:13

： ：

18:46 ||

㊳ 下勝田

： ：

8:24

：

9:39

： ：

11:26 13:29

：

14:44

：

15:38

：

17:14

： ：

18:47 ||

㊲ 上勝田

： ：

8:25

：

9:40

： ：

11:27 13:30

：

14:45

：

15:39

：

17:15

： ：

18:48 ||

㊱ 南酒々井駅

： ：

8:29

：

9:44

： ：

11:31 13:34

：

14:49

：

15:43

：

17:19

： ：

18:52 ||

㉟ 上勝田区民館前

： ：

8:32

：

9:47

： ：

11:34 13:37

：

14:52

：

15:46

：

17:22

： ：

18:55 ||

㉞ 瓜坪

： ：

8:35

：

9:50

： ：

11:37 13:40

：

14:55

：

15:49

：

17:25

： ：

18:58 ||

㉝ 米戸

： ：

8:38

：

9:53

： ：

11:40 13:43

：

14:58

：

15:52

：

17:28

： ：

19:01 ||

㉜ 上別所

： ：

8:39

：

9:54

： ：

11:41 13:44

：

14:59

：

15:53

：

17:29

： ：

19:02 ||

㉛ 大作二丁目

： ：

8:41

：

9:56

： ：

11:43 13:46

：

15:01

：

15:55

：

17:31

： ：

19:04 ||

㉚ 工団中央

： ：

8:42

：

9:57

： ：

11:44 13:47

：

15:02

：

15:56

：

17:32

： ：

19:05 ||

㉙ 県道入口

： ：

8:43

：

9:58

： ：

11:45 13:48

：

15:03

：

15:57

：

17:33

： ：

19:06 ||

㉘ 月の谷津

： ：

8:44

：

9:59

： ：

11:46 13:49

：

15:04

：

15:58

：

17:34

： ：

19:07 ||

㉗ 第三工業団地入口

： ：

8:45

：

10:00

： ：

11:47 13:50

：

15:05

：

15:59

：

17:35

： ：

19:08 ||

㉖ 宿向

： ：

8:45

：

10:00

： ：

11:47 13:50

：

15:05

：

15:59

：

17:35

： ：

19:08 ||

㉕ 向口

：

しろ１ 8:46 もの２ 10:01 しろ２ しろ３ 11:48 13:51 しろ４ 15:06 もの４ 16:00 しろ５ 17:36 もの６ しろ６ 19:09 ||

㉔ 西御門

：

7:30 || 8:28 || 10:15 11:18 || || 14:03 || 15:03 || 16:35 || 17:48 19:20 || ||

㉓ 七曲

：

7:31 || 8:29 || 10:16 11:19 || || 14:04 || 15:04 || 16:36 || 17:49 19:21 || ||

㉒ 宮内

：

7:32 || 8:30 || 10:17 11:20 || || 14:05 || 15:05 || 16:37 || 17:50 19:22 || ||

㉑ 飯塚

：

7:33 || 8:31 || 10:18 11:21 || || 14:06 || 15:06 || 16:38 || 17:51 19:23 || ||

⑳ 飯塚橋

：

7:33 || 8:31 || 10:18 11:21 || || 14:06 || 15:06 || 16:38 || 17:51 19:23 || ||

⑲ 飯塚入口

：

7:34 || 8:32 || 10:19 11:22 || || 14:07 || 15:07 || 16:39 || 17:52 19:24 || ||

⑱ 町方

：

7:35 || 8:33 || 10:20 11:23 || || 14:08 || 15:08 || 16:40 || 17:53 19:25 || ||

⑰ 弥富公民館

：

7:37 || 8:35 || 10:22 11:25 || || 14:10 || 15:10 || 16:42 || 17:55 19:27 || ||

⑯ 坂戸

：

7:39 || || || 10:24 11:27 || || 14:12 || || || 16:44 || || 19:29 || ||

⑮ 内田

：

7:42 || 8:38 || 10:27 11:30 || || 14:15 || 15:13 || 16:47 || 17:58 19:32 || ||

⑭ 千城台駅

：

7:55 || || || 10:40 11:43 || || 14:28 || || || 17:00 || || 19:45 || ||

⑬ 西福寺

： ：

|| 8:41 ||

： ：

|| ||

：

|| 15:16 ||

：

|| 18:01

：

|| ||

⑫ 馬渡

： ：

|| 8:44 ||

： ：

|| ||

：

|| 15:19 ||

：

|| 18:04

：

|| ||

⑩ 小篠塚 もの１

：

|| 8:46 ||

： ：

|| ||

：

|| 15:21 ||

：

|| 18:06

：

|| ||

⑪
神門
(セブンイレブン)

6:53

：

8:51 8:49 10:06

： ：

11:53 13:56

：

15:11 15:24 16:05

：

17:41 18:09

：

19:14 20:00

⑩ 小篠塚 6:54

： ：

8:50 10:07

： ： ： ： ： ：

15:25

： ：

17:42 18:10

： ： ：

⑨ 小篠塚東 6:55

： ：

8:51 10:08

： ： ： ： ： ：

15:26

： ：

17:43 18:11

： ： ：

⑧ 小篠塚城址園前 6:56

： ：

8:52 10:09

： ： ： ： ： ：

15:27

： ：

17:44 18:12

： ： ：

⑦ 大篠塚南 6:57

： ：

8:53 10:10

： ： ： ： ： ：

15:28

： ：

17:45 18:13

： ： ：

⑥ 大篠塚西 6:58

： ：

8:54 10:11

： ： ： ： ： ：

15:29

： ：

17:46 18:14

： ： ：

⑤ 長作台公園前 7:01

： ：

8:57 10:14

： ： ： ： ： ：

15:32

： ：

17:49 18:17

： ： ：

④ 山王二丁目 7:02

： ：

8:58 10:15

： ： ： ： ： ：

15:33

： ：

17:50 18:18

： ： ：

③ 山王小学校 7:03

： ：

8:59 10:16

： ： ： ： ： ：

15:34

： ：

17:51 18:19

： ： ：

② 山王郵便局 7:04

： ：

9:00 10:17

： ： ： ： ： ：

15:35

： ：

17:52 18:20

： ： ：

① 物井駅 7:09

： ：

9:05 10:22

： ： ： ： ： ：

15:40

： ：

17:57 18:25

： ： ：

18:35 19:57

 
にし１

： ：

ふる2 にし３

：

ふる３

： ：

にし６

： ：

にし８ ふる６

：

にし10

：

じゅん1

：

① 物井駅 6:30

： ：

8:27 9:25

：

10:25

： ：

13:23

： ：

15:44 17:02

：

18:30

：

18:55

：

② 山王郵便局 6:31

： ：

8:28 9:26

：

10:26

： ：

13:24

： ：

15:45 17:03

：

18:31

：

18:56

：

③ 山王小学校 6:32

： ：

8:29 9:27

：

10:27

： ：

13:25

： ：

15:46 17:04

：

18:32

：

18:57

：

④ 山王二丁目 6:33

： ：

8:30 9:28

：

10:28

： ：

13:26

： ：

15:47 17:05

：

18:33

：

18:58

：

⑤ 長作台公園前 6:34

： ：

8:31 9:29

：

10:29

： ：

13:27

： ：

15:48 17:06

：

18:34

：

18:59

：

⑥ 大篠塚西 6:37

： ：

8:34 9:32

：

10:32

： ：

13:30

： ：

15:51 17:09

：

18:37

：

19:02

：

⑦ 大篠塚南 6:38

： ：

8:35 9:33

：

10:33

： ：

13:31

： ：

15:52 17:10

：

18:38

：

19:03

：

⑧ 小篠塚城址園前 6:39

： ：

8:36 9:34

：

10:34

： ：

13:32

： ：

15:53 17:11

：

18:39

：

19:04

：

⑨ 小篠塚東 6:40

： ：

8:37 9:35

：

10:35

： ：

13:33

： ：

15:54 17:12

：

18:40

：

19:05

：

⑩ 小篠塚 6:41 ふる１

：

8:38 9:36

：

10:36

：

ふる４ 13:34 ふる５

：

15:55 17:13

：

18:41

：

19:06 じゅん2

⑪
神門
(セブンイレブン)

6:46 6:51

：

8:43 9:41

：

10:41

：

11:54 13:39 14:05

：

16:00 17:18

：

18:46

：

19:11 19:57

⑩ 小篠塚 6:48 ||

：

|| 9:43

：

||

：

|| 13:41 ||

：

16:02 ||

：

18:48

：

|| ||

⑫ 馬渡 6:50 ||

：

|| 9:45

：

||

：

|| 13:43 ||

：

16:04 ||

：

18:50

：

|| ||

⑬ 西福寺 6:52 || にし２ || 9:47 にし４ || にし５ || 13:45 || にし７ 16:06 || にし９ 18:52 にし11 || ||

⑭ 千城台駅 || || 7:55 || || 10:43 || 11:41 || || || 14:35 || || 17:20 || 19:45 || ||

⑮ 内田 6:54 || 8:06 || 9:49 10:54 || 11:52 || 13:47 || 14:46 16:08 || 17:31 18:54 19:56 || ||

⑯ 坂戸 || || 8:08 || || 10:56 || 11:54 || || || 14:48 || || 17:33 || 19:58 || ||

⑰ 弥富公民館 6:59 || 8:10 || 9:54 10:58 || 11:56 || 13:52 || 14:50 16:13 || 17:35 18:59 20:00 || ||

⑱ 町方 7:01 || 8:13 || 9:56 11:01 || 11:59 || 13:54 || 14:53 16:15 || 17:38 19:01 20:03 || ||

⑲ 飯塚入口 7:02 || 8:14 || 9:57 11:02 || 12:00 || 13:55 || 14:54 16:16 || 17:39 19:02 20:04 || ||

⑳ 飯塚橋 7:03 || 8:15 || 9:58 11:03 || 12:01 || 13:56 || 14:55 16:17 || 17:40 19:03 20:05 || ||

㉑ 飯塚 7:03 || 8:15 || 9:58 11:03 || 12:01 || 13:56 || 14:55 16:17 || 17:40 19:03 20:05 || ||

㉒ 宮内 7:04 || 8:16 || 9:59 11:04 || 12:02 || 13:57 || 14:56 16:18 || 17:41 19:04 20:06 || ||

㉓ 七曲 7:05 || 8:17 || 10:00 11:05 || 12:03 || 13:58 || 14:57 16:19 || 17:42 19:05 20:07 || ||

㉔ 西御門 7:07 || 8:20 || 10:02 11:08 || 12:06 || 14:00 || 15:00 16:21 || 17:45 19:07 20:10 || ||

㉕ 向口

：

6:54

：

8:46

： ：

10:44

：

11:57

：

14:08

： ：

17:21

： ： ：

|| 20:00
㉖ 宿向

：

6:55

：

8:47

： ：

10:45

：

11:58

：

14:09

： ：

17:22

： ： ：

|| 20:01
㉗ 第三工業団地入口

：

6:55

：

8:47

： ：

10:45

：

11:58

：

14:09

： ：

17:22

： ： ：

|| 20:01
㉘ 月の谷津

：

6:56

：

8:48

： ：

10:46

：

11:59

：

14:10

： ：

17:23

： ： ：

|| 20:02
㉙ 県道入口

：

6:57

：

8:49

： ：

10:47

：

12:00

：

14:11

： ：

17:24

： ： ：

|| 20:03
㉚ 工団中央

：

6:59

：

8:51

： ：

10:49

：

12:02

：

14:13

： ：

17:26

： ： ：

|| 20:05
㉛ 大作二丁目

：

7:00

：

8:52

： ：

10:50

：

12:03

：

14:14

： ：

17:27

： ： ：

|| 20:06
㉜ 上別所

：

7:03

：

8:55

： ：

10:53

：

12:06

：

14:17

： ：

17:30

： ： ：

|| 20:09
㉝ 米戸

：

7:04

：

8:56

： ：

10:54

：

12:07

：

14:18

： ：

17:31

： ： ：

|| 20:10
㉞ 瓜坪

：

7:05

：

8:57

： ：

10:55

：

12:08

：

14:19

： ：

17:32

： ： ：

|| 20:11
㉟ 上勝田区民館前

：

7:08

：

9:00

： ：

10:58

：

12:11

：

14:22

： ：

17:35

： ： ：

|| 20:14
㊱ 南酒々井駅

：

7:12

：

9:04

： ：

11:02

：

12:15

：

14:26

： ：

17:39

： ： ：

|| 20:18
㊲ 上勝田

：

7:16

：

9:08

： ：

11:06

：

12:19

：

14:30

： ：

17:43

： ： ：

|| 20:22
㊳ 下勝田

：

7:17

：

9:09

： ：

11:07

：

12:20

：

14:31

： ：

17:44

： ： ：

|| 20:23
㊴ 下勝田坂下

：

7:18

：

9:10

： ：

11:08

：

12:21

：

14:32

： ：

17:45

： ： ：

|| 20:24
㊵ 和田

：

7:19

：

9:11

： ：

11:09

：

12:22

：

14:33

： ：

17:46

： ： ：

|| 20:25
㊶ 和田ふるさと館

：

7:22

：

9:14

： ：

11:12

：

12:25

：

14:36

： ：

17:49

： ： ：

|| 20:28
㊷ 和田支所

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 20:28
㊸ 本郷

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 20:29
㊹ 新地

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 20:30
㊺ 直弥新田

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 20:31
㊻ 天辺

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 20:32
㊼ 宮本

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

|| 20:33
㊽ 南部中学校

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

㊽ 南部中学校

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

㊼ 宮本

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

19:13 ||

㊻ 天辺

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

19:14 ||

㊺ 直弥新田

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

19:15 ||

㊹ 新地

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

19:16 ||

㊸ 本郷

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

19:17 ||

㊷ 和田支所 ごう１

：

もの１

：

もの３

： ：

ごう２ ごう３

： ：

ごう４ もの５

： ：

ごう５

：

19:18 ||

㊶ 和田ふるさと館 6:10

：

7:25

：

9:18

： ：

11:18 13:26

： ：

15:10 16:05

： ：

18:02

：

19:20 ||

㊵ 和田 6:11

：

7:26

：

9:19

： ：

11:19 13:27

： ：

15:11 16:06

： ：

18:03

：

19:21 ||

㊴ 下勝田坂下 6:13

：

7:28

：

9:21

： ：

11:21 13:29

： ：

15:13 16:08

： ：

18:05

：

19:23 ||

㊳ 下勝田 6:14

：

7:29

：

9:22

： ：

11:22 13:30

： ：

15:14 16:09

： ：

18:06

：

19:24 ||

㊲ 上勝田 6:15

：

7:30

：

9:23

： ：

11:23 13:31

： ：

15:15 16:10

： ：

18:07

：

19:25 ||

㊱ 南酒々井駅 6:19

：

7:34

：

9:27

： ：

11:27 13:35

： ：

15:19 16:14

： ：

18:11

：

19:29 ||

㉟ 上勝田区民館前 6:22

：

7:37

：

9:30

： ：

11:30 13:38

： ：

15:22 16:17

： ：

18:14

：

19:32 ||

㉞ 瓜坪 6:25

：

7:40

：

9:33

： ：

11:33 13:41

： ：

15:25 16:20

： ：

18:17

：

19:35 ||

㉝ 米戸 6:28

：

7:43

：

9:36

： ：

11:36 13:44

： ：

15:28 16:23

： ：

18:20

：

19:38 ||

㉜ 上別所 6:29

：

7:44

：

9:37

： ：

11:37 13:45

： ：

15:29 16:24

： ：

18:21

：

19:39 ||

㉛ 大作二丁目 6:31

：

7:46

：

9:39

： ：

11:39 13:47

： ：

15:31 16:26

： ：

18:23

：

19:41 ||

㉚ 工団中央 6:32

：

7:47

：

9:40

： ：

11:40 13:48

： ：

15:32 16:27

： ：

18:24

：

19:42 ||

㉙ 県道入口 6:33

：

7:48

：

9:41

： ：

11:41 13:49

： ：

15:33 16:28

： ：

18:25

：

19:43 ||

㉘ 月の谷津 6:34

：

7:49

：

9:42

： ：

11:42 13:50

： ：

15:34 16:29

： ：

18:26

：

19:44 ||

㉗ 第三工業団地入口 6:35

：

7:50

：

9:43

： ：

11:43 13:51

： ：

15:35 16:30

： ：

18:27

：

19:45 ||

㉖ 宿向 6:35

：

7:50

：

9:43

： ：

11:43 13:51

： ：

15:35 16:30

： ：

18:27

：

19:45 ||

㉕ 向口 6:36 しろ１ 7:51 もの２ 9:44 しろ２ しろ３ 11:44 13:52 しろ４ もの４ 15:36 16:31 しろ５ もの６ 18:28 しろ６ 19:46 ||

㉔ 西御門 || 7:20 || 8:24 || 10:08 11:13 || || 14:03 15:03 || || 16:35 17:48 || 19:15 || ||

㉓ 七曲 || 7:21 || 8:25 || 10:09 11:14 || || 14:04 15:04 || || 16:36 17:49 || 19:16 || ||

㉒ 宮内 || 7:22 || 8:26 || 10:10 11:15 || || 14:05 15:05 || || 16:37 17:50 || 19:17 || ||

㉑ 飯塚 || 7:23 || 8:27 || 10:11 11:16 || || 14:06 15:06 || || 16:38 17:51 || 19:18 || ||

⑳ 飯塚橋 || 7:23 || 8:27 || 10:11 11:16 || || 14:06 15:06 || || 16:38 17:51 || 19:18 || ||

⑲ 飯塚入口 || 7:24 || 8:28 || 10:12 11:17 || || 14:07 15:07 || || 16:39 17:52 || 19:19 || ||

⑱ 町方 || 7:25 || 8:29 || 10:13 11:18 || || 14:08 15:08 || || 16:40 17:53 || 19:20 || ||

⑰ 弥富公民館 || 7:27 || 8:31 || 10:15 11:20 || || 14:10 15:10 || || 16:42 17:55 || 19:22 || ||

⑯ 坂戸 || 7:29 || || || 10:17 11:22 || || 14:12 || || || 16:44 || || 19:24 || ||

⑮ 内田 || 7:32 || 8:34 || 10:20 11:25 || || 14:15 15:13 || || 16:47 17:58 || 19:27 || ||

⑭ 千城台駅 || 7:45 || || || 10:33 11:38 || || 14:28 || || || 17:00 || || 19:40 || ||

⑬ 西福寺 ||

：

|| 8:37 ||

： ：

|| ||

：

15:16 || ||

：

18:01 ||

：

|| ||

⑫ 馬渡 ||

：

|| 8:40 ||

： ：

|| ||

：

15:19 || ||

：

18:04 ||

：

|| ||

⑩ 小篠塚 ||

：

|| 8:42 ||

： ：

|| ||

：

15:21 || ||

：

18:06 ||

：

|| ||

⑪
神門
(セブンイレブン)

6:41

：

7:56 8:45 9:49

： ：

11:49 13:57

：

15:24 15:41 16:36

：

18:09 18:33

：

19:51 20:37

⑩ 小篠塚

： ：

7:57 8:46 9:50

： ： ： ： ：

15:25

：

16:37

：

18:10

： ： ： ：

⑨ 小篠塚東

： ：

7:58 8:47 9:51

： ： ： ： ：

15:26

：

16:38

：

18:11

： ： ： ：

⑧ 小篠塚城址園前

： ：

7:59 8:48 9:52

： ： ： ： ：

15:27

：

16:39
：

18:12

： ： ： ：

⑦ 大篠塚南

： ：

8:00 8:49 9:53

： ： ： ： ：

15:28

：

16:40
：

18:13

： ： ： ：

⑥ 大篠塚西

： ：

8:01 8:50 9:54

： ： ： ： ：

15:29

：

16:41

：

18:14

： ： ： ：

⑤ 長作台公園前

： ：

8:04 8:53 9:57

： ： ： ： ：

15:32

：

16:44

：

18:17

： ： ： ：

④ 山王二丁目

： ：

8:05 8:54 9:58

： ： ： ： ：

15:33

：

16:45

：

18:18

： ： ： ：

③ 山王小学校

： ：

8:06 8:55 9:59

： ： ： ： ：

15:34

：

16:46

：

18:19

： ： ： ：

② 山王郵便局

： ：

8:07 8:56 10:00

： ： ： ： ：

15:35

：

16:47

：

18:20

： ： ： ：

① 物井駅

： ：

8:12 9:01 10:05

： ： ： ： ：

15:40
：

16:52

：

18:25

： ： ： ：

20:3419:12

コミュニティバス時刻表   平日   土休日 コミュニティバス時刻表 ※土曜・日曜・祝日、8/13～15、12/29～1/3 

平成３１年１月１６日改定 
にし…西御門行き     ごう…神門（セブンイレブン）行き しろ…千城台駅行き 

ふる…和田ふるさと館行き もの…物井駅行き         じゅん…神門行き（和田循環） 平成３１年１月１６日改定 

 

⑪神門（セブンイレブン） 

⑰弥富公民館 

㊶和田ふるさと館 

 

京成佐倉、JR 佐倉駅方面の路線(ちばグリーンバス)に乗り換えることができます。 

運行状況に関すること ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

その他のお問い合わせ 佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 

 

＜乗換のご案内＞ 

にし…西御門行き     ごう…神門（セブンイレブン）行き しろ…千城台駅行き 

ふる…和田ふるさと館行き もの…物井駅行き         じゅん…神門行き（和田循環） 

 

⑪神門（セブンイレブン） 

⑰弥富公民館 

㊶和田ふるさと館 

 

京成佐倉、JR 佐倉駅方面の路線(ちばグリーンバス)に乗り換えることができます。 

運行状況に関すること ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

その他のお問い合わせ 佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 

 

＜乗換のご案内＞ 



 

  
佐倉市コミュニティバス（飯重・寺崎ルート） 

  平日・土休日 

共通 
2021.7.1 運行開始 

自由乗降区間      は停留所以外でも乗降ができます。乗るときは、手を挙げてお

知らせください。降りるときは、早めに運転者へお声かけください。 

【お願い】自由乗降区間であっても、乗るときは、できるだけ停留所をご利用くださ

い。道路事情によりご希望の場所で乗降できない場合があります。 

住吉神社バス停では、一部の便で畔田・下志津ルートに乗り換えて東邦大学佐倉病院、

ユーカリが丘駅方面に行くことができます（別途運賃がかかります）。 

 
⑩住吉神社バス停について 

【お問い合わせ】 

○運行状況、忘れ物に関すること 

ちばグリーンバス株式会社 

TEL：043-481-0808 

   HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

○その他のお問い合わせ 

佐倉市都市部都市計画課  

TEL：043-484-6164 

以下のいずれかを提示の方

大人 200円 後期高齢者医療被保険者証

小学生 100円 チーパス※

未就学児 無料 運転経歴証明書

障害者手帳を提示の方及び
その介助者1名まで

大人　100円
小学生　50円

運転免許自主返納割引パス 無料

※チーパスをお持ちの方とその同居のご家族

100円

【運賃】　交通系ＩＣカード利用可



１便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便

⑲ JR佐倉駅北口 発 6:02 7:50 9:27 11:07 13:25 14:58 16:37 18:28 20:03

⑱ 表町一丁目 〃 6:03 7:51 9:28 11:08 13:26 14:59 16:38 18:29 20:04

⑰ 寺崎北二丁目 〃 6:04 7:52 9:29 11:09 13:27 15:00 16:39 18:30 20:05

⑮ 寺崎集会所 〃 6:05 7:53 9:30 11:10 13:28 15:01 16:40 18:31 20:06

⑯ 寺崎中央 〃 6:08 7:56 9:33 11:13 13:31 15:04 16:43 18:34 20:09

⑮ 寺崎集会所 〃 6:09 7:57 9:34 11:14 13:32 15:05 16:44 18:35 20:10

⑭ 薬師下 〃 6:11 7:59 9:36 11:16 13:34 15:07 16:46 18:37 20:12

⑬ 羽鳥 〃 6:13 8:01 9:38 11:18 13:36 15:09 16:48 18:39 20:14

⑫ 普門院 〃 6:16 8:04 9:41 11:21 13:39 15:12 16:51 18:42 20:17

⑪ 万福寺 〃 6:17 8:05 9:42 11:22 13:40 15:13 16:52 18:43 20:18

⑩ 住吉神社 〃 6:22 8:10 9:47 11:27 13:45 15:18 16:57 18:48 20:23

⑨ 飯重 〃 6:25 8:13 9:50 11:30 13:48 15:21 17:00 18:51 20:26

⑧ 飯重坂上 〃 6:26 8:14 9:51 11:31 13:49 15:22 17:01 18:52 20:27

⑦ 地区センター 〃 6:27 8:15 9:52 11:32 13:50 15:23 17:02 18:53 20:28

⑥ 販売センター 〃 6:28 8:16 9:53 11:33 13:51 15:24 17:03 18:54 20:29

⑤ 消防署 〃 6:28 8:16 9:53 11:33 13:51 15:24 17:03 18:54 20:29

④ 間野台小学校入口 〃 6:30 8:18 9:55 11:35 13:53 15:26 17:05 18:56 20:31

③ 臼井 〃 6:31 8:19 9:56 11:36 13:54 15:27 17:06 18:57 20:32

② 市民音楽ホール
御伊勢公園前

〃 6:34 8:22 9:59 11:39 13:57 15:30 17:09 19:00 20:35

① 臼井駅南口 着 6:39 8:27 10:04 11:44 14:02 15:35 17:14 19:05 20:40

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便

① 臼井駅南口 発 6:42 8:30 10:07 11:47 14:05 15:38 17:17 19:08 20:43

② 市民音楽ホール
御伊勢公園前

〃 6:44 8:32 10:09 11:49 14:07 15:40 17:19 19:10 20:45

③ 臼井 〃 6:46 8:34 10:11 11:51 14:09 15:42 17:21 19:12 20:47

④ 間野台小学校入口 〃 6:47 8:35 10:12 11:52 14:10 15:43 17:22 19:13 20:48

⑤ 消防署 〃 6:49 8:37 10:14 11:54 14:12 15:45 17:24 19:15 20:50

⑥ 販売センター 〃 6:49 8:37 10:14 11:54 14:12 15:45 17:24 19:15 20:50

⑦ 地区センター 〃 6:50 8:38 10:15 11:55 14:13 15:46 17:25 19:16 20:51

⑧ 飯重坂上 〃 6:51 8:39 10:16 11:56 14:14 15:47 17:26 19:17 20:52

⑨ 飯重 〃 6:52 8:40 10:17 11:57 14:15 15:48 17:27 19:18 20:53

⑩ 住吉神社 〃 6:57 8:45 10:22 12:02 14:20 15:53 17:32 19:23 20:58

⑪ 万福寺 〃 6:59 8:47 10:24 12:04 14:22 15:55 17:34 19:25 21:00

⑫ 普門院 〃 7:02 8:50 10:27 12:07 14:25 15:58 17:37 19:28 21:03

⑬ 羽鳥 〃 7:03 8:51 10:28 12:08 14:26 15:59 17:38 19:29 21:04

⑭ 薬師下 〃 7:05 8:53 10:30 12:10 14:28 16:01 17:40 19:31 21:06

⑮ 寺崎集会所 〃 7:08 8:56 10:33 12:13 14:31 16:04 17:43 19:34 21:09

⑯ 寺崎中央 〃 7:11 8:59 10:36 12:16 14:34 16:07 17:46 19:37 21:12

⑮ 寺崎集会所 〃 7:12 9:00 10:37 12:17 14:35 16:08 17:47 19:38 21:13

⑰ 寺崎北二丁目 〃 7:13 9:01 10:38 12:18 14:36 16:09 17:48 19:39 21:14

⑱ 表町一丁目 〃 7:14 9:02 10:39 12:19 14:37 16:10 17:49 19:40 21:15

⑲ JR佐倉駅北口 着 7:19 9:07 10:44 12:24 14:42 16:15 17:54 19:45 21:20

停留所名

停留所名

J
R
佐
倉
駅
　
　
　
臼
井
駅

臼
井
駅
 
　
　
Ｊ
Ｒ
佐
倉
駅

↓

↓

  

 

■時刻表（平日・土休日共通） 

黄色着色部分：⑩住吉神社バス停で、畔田・下志津ルートに乗り換えて東邦大学佐倉病院、ユーカリが丘駅方面に行くことができる便 



 

  
佐倉市コミュニティバス（志津北側ルート） 

自由乗降区間      は停留所以外でも

乗降ができます。乗るときは、手を挙げて

お知らせください。降りるときは、早めに

運転者へお声かけください。 

【お願い】自由乗降区間であっても、乗る

ときは、できるだけ停留所をご利用くださ

い。道路事情によりご希望の場所で乗降で

きない場合があります。 

【お問い合わせ】 

○運行状況、忘れ物に関すること  なの花交通バス株式会社 TEL：043-483-3320 

                                  HP：https://www.nanohanabus.com/ 

○その他のお問い合わせ      佐倉市都市部都市計画課 TEL：043-484-6164 

  平日・土休日 

共通 
2019.1.16 改定 

大人 200円

小学生 100円

未就学児 無料

障害者手帳を提示の方及び
その介助者1名まで

大人　100円
小学生　50円

以下のいずれかを提示の方
後期高齢者医療被保険者証

チーパス※

運転経歴証明書

運転免許自主返納割引パス 無料

※チーパスをお持ちの方とその同居のご家族

【運賃】　現金のみ

100円



1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便

① ユーカリが丘駅北口 発 6:27 7:54 9:17 11:12 12:47 14:32 16:12 17:45 19:17

② 志津小学校入口 〃 6:29 7:56 9:19 11:14 12:49 14:34 16:14 17:47 19:19

③ 上座総合公園入口 〃 6:30 7:57 9:20 11:15 12:50 14:35 16:15 17:48 19:20

④ ユーカリが丘一丁目 〃 6:32 7:59 9:22 11:17 12:52 14:37 16:17 17:50 19:22

⑤ 小竹入口 〃 6:33 8:00 9:23 11:18 12:53 14:38 16:18 17:51 19:23

⑥ 小竹小学校北 〃 6:33 8:00 9:23 11:18 12:53 14:38 16:18 17:51 19:23

⑦ 先崎入口 〃 6:35 8:02 9:25 11:20 12:55 14:40 16:20 17:53 19:25

⑧ 青菅分校前 〃 6:36 8:03 9:26 11:21 12:56 14:41 16:21 17:54 19:26

⑨ 青菅 〃 6:37 8:04 9:27 11:22 12:57 14:42 16:22 17:55 19:27

⑩ 先崎 〃 6:38 8:05 9:28 11:23 12:58 14:43 16:23 17:56 19:28

⑪ 先崎会館 〃 6:41 8:08 9:31 11:26 13:01 14:46 16:26 17:59 19:31

⑩ 先崎 〃 6:44 8:11 9:34 11:29 13:04 14:49 16:29 18:02 19:34

⑨ 青菅 〃 6:45 8:12 9:35 11:30 13:05 14:50 16:30 18:03 19:35

⑫ 宮ノ台二丁目北 〃 6:46 8:13 9:36 11:31 13:06 14:51 16:31 18:04 19:36

⑬ 宮ノ台二丁目西 〃 6:47 8:14 9:37 11:32 13:07 14:52 16:32 18:05 19:37

⑭ ユーカリ優都ぴあ前 〃 6:48 8:15 9:38 11:33 13:08 14:53 16:33 18:06 19:38

⑮ 宮ノ台入口 〃 6:48 8:15 9:38 11:33 13:08 14:53 16:33 18:06 19:38

⑯ 西ユーカリが丘二丁目 〃 6:49 8:16 9:39 11:34 13:09 14:54 16:34 18:07 19:39

⑰ 井野西谷津公園前 〃 6:50 8:17 9:40 11:35 13:10 14:55 16:35 18:08 19:40

⑱ 西ユーカリが丘四丁目 〃 6:51 8:18 9:41 11:36 13:11 14:56 16:36 18:09 19:41

⑲ 富士見台公園前 〃 6:52 8:19 9:42 11:37 13:12 14:57 16:37 18:10 19:42

⑳ 京成団地入口 〃 6:53 8:20 9:43 11:38 13:13 14:58 16:38 18:11 19:43

㉑ 志津中学校前 〃 6:53 8:20 9:43 11:38 13:13 14:58 16:38 18:11 19:43

㉒ 公民館通り 〃 6:54 8:21 9:44 11:39 13:14 14:59 16:39 18:12 19:44

㉓ 志津駅北口 〃 6:57 8:24 9:47 11:42 13:17 15:02 16:42 18:15 19:47

㉔ 志津中学校入口 〃 7:00 8:27 9:50 11:45 13:20 15:05 16:45 18:18 19:50

① ユーカリが丘駅北口 着 7:02 8:29 9:52 11:47 13:22 15:07 16:47 18:20 19:52

左
回
り
（

ユ
ー

カ
リ
が
丘
駅
か
ら
上
座
・
小
竹
方
面
）

停留所名

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便

① ユーカリが丘駅北口 発 7:12 8:39 10:22 12:02 13:42 15:22 17:05 18:32 20:00

㉔ 志津中学校入口 〃 7:14 8:41 10:24 12:04 13:44 15:24 17:07 18:34 20:02

㉓ 志津駅北口 〃 7:17 8:44 10:27 12:07 13:47 15:27 17:10 18:37 20:05

㉒ 公民館通り 〃 7:20 8:47 10:30 12:10 13:50 15:30 17:13 18:40 20:08

㉑ 志津中学校前 〃 7:21 8:48 10:31 12:11 13:51 15:31 17:14 18:41 20:09

⑳ 京成団地入口 〃 7:21 8:48 10:31 12:11 13:51 15:31 17:14 18:41 20:09

⑲ 富士見台公園前 〃 7:22 8:49 10:32 12:12 13:52 15:32 17:15 18:42 20:10

⑱ 西ユーカリが丘四丁目 〃 7:23 8:50 10:33 12:13 13:53 15:33 17:16 18:43 20:11

⑰ 井野西谷津公園前 〃 7:24 8:51 10:34 12:14 13:54 15:34 17:17 18:44 20:12

⑯ 西ユーカリが丘二丁目 〃 7:25 8:52 10:35 12:15 13:55 15:35 17:18 18:45 20:13

⑮ 宮ノ台入口 〃 7:26 8:53 10:36 12:16 13:56 15:36 17:19 18:46 20:14

⑭ ユーカリ優都ぴあ前 〃 7:26 8:53 10:36 12:16 13:56 15:36 17:19 18:46 20:14

⑬ 宮ノ台二丁目西 〃 7:27 8:54 10:37 12:17 13:57 15:37 17:20 18:47 20:15

⑫ 宮ノ台二丁目北 〃 7:28 8:55 10:38 12:18 13:58 15:38 17:21 18:48 20:16

⑨ 青菅 〃 7:29 8:56 10:39 12:19 13:59 15:39 17:22 18:49 20:17

⑩ 先崎 〃 7:30 8:57 10:40 12:20 14:00 15:40 17:23 18:50 20:18

⑪ 先崎会館 〃 7:33 9:00 10:43 12:23 14:03 15:43 17:26 18:53 20:21

⑩ 先崎 〃 7:36 9:03 10:46 12:26 14:06 15:46 17:29 18:56 20:24

⑨ 青菅 〃 7:37 9:04 10:47 12:27 14:07 15:47 17:30 18:57 20:25

⑧ 青菅分校前 〃 7:38 9:05 10:48 12:28 14:08 15:48 17:31 18:58 20:26

⑦ 先崎入口 〃 7:39 9:06 10:49 12:29 14:09 15:49 17:32 18:59 20:27

⑥ 小竹小学校北 〃 7:41 9:08 10:51 12:31 14:11 15:51 17:34 19:01 20:29

⑤ 小竹入口 〃 7:41 9:08 10:51 12:31 14:11 15:51 17:34 19:01 20:29

④ ユーカリが丘一丁目 〃 7:42 9:09 10:52 12:32 14:12 15:52 17:35 19:02 20:30

③ 上座総合公園入口 〃 7:44 9:11 10:54 12:34 14:14 15:54 17:37 19:04 20:32

② 志津小学校入口 〃 7:45 9:12 10:55 12:35 14:15 15:55 17:38 19:05 20:33

① ユーカリが丘駅北口 着 7:47 9:14 10:57 12:37 14:17 15:57 17:40 19:07 20:35

右
回
り
（

ユ
ー

カ
リ
が
丘
駅
か
ら
井
野
・
西
ユ
ー

カ
リ
が
丘
方
面
）

停留所名

 

 

■時刻表（平日・土休日共通） 


